
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Trogir/Čiovo,	stavební	pozemek,	na	prodej,	503.400	€,	ID:	4024

3.356	m²
VELIKOST
POZEMKU

280	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4024

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh stavební	pozemek

Cena

Orientace sever

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Nabízíme	3	stavební	pozemky,	jeden	vedle	druhého,	který	se	nachází	na	severní	straně	ostrova	Čiovo.

Jsou	umístěny	na	kopci,	takže	poskytnou	krásný	otevřený	výhled	na	moře	a	celé	okolí.

Velikosti	pozemků	jsou	764	m2,	1040	m2	a	1552	m2.	Všechny	3	pozemky	se	prodávají	společně	nebo
samostatně,	ale	ceny	jsou	u	každého	pozemku	jiné.

Přípojky	vody	a	elektřiny	se	nacházejí	v	bezprostřední	blízkosti	pozemků	a	přímo	k	pozemkům	již	vede
cesta,	takže	nic	nebrání	nákupu	a	výstavbě	nemovitostí	na	nich.

Lokalita	je	nádherná,	bude	z	ní	krásný	výhled,	spousta	přirozeného	světla	a	stínu.

Nejbližší	pláž	je	vzdálena	pouhých	300	m	a	malé	centrum	s	veškerou	občanskou	vybaveností	je	odtud	jen
pár	minut.

Velký	stavební	potenciál	a	krásná	lokalita,	protože	nad	pozemkem	není	žádná	nemovitost.








